
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP

RESULTADOS

123

VMaxNeumát

1 18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 1:52.748 ---- 197,15 4 DUNLOP
2 56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACING 1:53.107 0.359 197,45 3 DUNLOP
3 21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 1:53.261 0.513 198,55 5 DUNLOP
4 16 M3 Alejandro RUIZ ESP PROCERCASA - 42 MOTOR KTM 1:53.549 0.801 0,05 3 DUNLOP
5 4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RA KTM 1:54.153 1.405 203,05 4 DUNLOP
6 70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH HONDA 1:54.270 1.522 192,95 4 DUNLOP
7 20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 1:54.272 1.524 194,66 6 DUNLOP
8 34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 1:54.402 1.654 198,55 4 DUNLOP
9 48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACING 1:54.669 1.921 197,45 4 DUNLOP

10 22 SP Joan UVIÑA ESP HONDA IMPALA HONDA 1:54.877 2.129 191,56 3 DUNLOP
11 9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEA TPR 1:54.897 2.149 196,45 5 DUNLOP
12 10 M3 Filippo FULIGNI ITA PROCERCASA - 42 MOTOR KTM 1:54.915 2.167 0,04 4 DUNLOP
13 12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACING 1:55.238 2.490 196,04 4 DUNLOP
14 8 SP Angel LORENTE ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACING 1:55.310 2.562 191,55 5 DUNLOP
15 75 SP Sergio MUÑOZ ESP BORJA SPORT TEAM MIR RACING 1:55.594 2.846 189,15 5 DUNLOP
16 27 SP Alejandro DIEZ ESP HONDA IMPALA HONDA 1:57.110 4.362 195,65 5 DUNLOP
17 95 SP Guillermo HERNANDEZ ESP HONDA IMPALA HONDA 1:57.266 4.518 193,55 5 DUNLOP
18 24 M3 Heng SU CHN TEAM CHINA KTM 1:58.959 6.211 193,55 5 DUNLOP
19 42 M3 Matthieu GREGORIO FRA VHC RACING LIQUI MOLY T HONDA 2:04.232 11.484 196,43 3 DUNLOP
20 98 SP Argentim RAMADANI MKD PINAMOTO RS HONDA 2:09.391 16.643 187,85 3 DUNLOP

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:10 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE JEREZ, 15 DE MAYO DE 2016
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Vta
4 8 9 10 12 16 18Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP
ANALISIS

124

1

31.816
22.702
33.132
37.461

IP1 31.816
54.518

1:27.650
2:05.111

IP2
IP3
FL 2:12.49239.581

1:32.91134.477
24.322
34.112 34.112

58.434

2:08.66238.498
1:30.16434.126

23.567 56.038
32.47132.471

2:01.8822:01.88 2:10.69839.453
1:31.24535.686

23.546 55.559
32.01332.013

2:03.1702:03.17 2:00.62536.815
1:23.81032.537

22.580 51.273
28.69328.693

2

24.476
21.996
32.580
37.200

IP1 24.476
46.472

1:19.052
1:56.252

IP2
IP3
FL 1:57.16537.243

1:19.92232.400
22.828
24.694 24.694

47.522

1:59.19137.729
1:21.46233.839

22.884 47.623
24.73924.739

1:55.8721:55.87 1:56.85236.962
1:19.89033.120

22.465 46.770
24.30524.305

1:54.1891:54.18 1:53.69136.244
1:17.44731.815

21.768 45.632
23.86423.864

3

24.439
22.316
32.355
36.849

IP1 24.439
46.755

1:19.110
1:55.959

IP2
IP3
FL 1:56.25337.153

1:19.10032.280
22.398
24.422 24.422

46.820

1:58.79337.357
1:21.43633.137

22.434 48.299
25.86525.865

1:55.0521:55.05 1:55.76136.755
1:19.00632.512

22.695 46.494
23.79923.799

1:53.5491:53.54 1:53.34636.247
1:17.09931.863

21.724 45.236
23.51223.512

4

23.804
21.551
32.264
36.534

IP1 23.804
45.355

1:17.619
1:54.153

IP2
IP3
FL 1:56.07937.362

1:18.71732.562
22.175
23.980 23.980

46.155

1:54.98236.725
1:18.25732.315

21.838 45.942
24.10424.104

1:54.9151:54.91 1:55.23836.987
1:18.25132.289

22.092 45.962
23.87023.870

3:47.4163:47.41 1:52.74836.196
1:16.55231.663

21.523 44.889
23.36623.366

5

23.820
21.609
33.341
37.040

IP1 23.820
45.429

1:18.770
1:55.810

IP2
IP3
FL 1:55.31037.181

1:18.12932.240
21.939
23.950 23.950

45.889

1:54.89736.937
1:17.96032.268

21.900 45.692
23.79223.792

------ ------ 1:54.6841:54.68 1:53.10836.367
1:16.74131.809

21.437 44.932
23.49523.495

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------
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Vta
20 21 22 24 27 34 42Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP
ANALISIS

124

1

30.288
23.276
33.509
37.572

IP1 30.288
53.564

1:27.073
2:04.645

IP2
IP3
FL 2:14.46038.611

1:35.84935.853
25.301
34.695 34.695

59.996

2:07.94438.281
1:29.66333.717

24.197 55.946
31.74931.749

2:11.57739.511
1:32.06635.086

23.800 56.980
33.18033.180

2:09.47438.645
1:30.82933.861

24.285 56.968
32.68332.683

2:04.44538.123
1:26.32234.223

23.761 52.099
28.33828.338

2:13.99539.803
1:34.19237.390

25.227 56.802
31.57531.575

2

24.395
22.121
32.728
37.221

IP1 24.395
46.516

1:19.244
1:56.465

IP2
IP3
FL 1:55.60837.158

1:18.45032.345
22.004
24.101 24.101

46.105

1:56.34137.177
1:19.16432.374

22.529 46.790
24.26124.261

2:01.61839.057
1:22.56134.517

22.665 48.044
25.37925.379

1:59.24838.860
1:20.38832.798

22.746 47.590
24.84424.844

1:56.12137.218
1:18.90332.677

21.898 46.226
24.32824.328

2:09.27740.128
1:29.14937.520

26.277 51.629
25.35225.352

3

24.056
22.055
32.673
36.829

IP1 24.056
46.111

1:18.784
1:55.613

IP2
IP3
FL 1:54.78936.799

1:17.99032.132
21.842
24.016 24.016

45.858

1:54.87736.978
1:17.89932.064

22.035 45.835
23.80023.800

1:59.62638.247
1:21.37934.068

22.506 47.311
24.80524.805

1:58.38438.525
1:19.85932.733

22.562 47.126
24.56424.564

1:55.31537.000
1:18.31532.574

22.048 45.741
23.69323.693

2:04.23242.609
1:21.62334.018

22.790 47.605
24.81524.815

4

23.933
22.005
32.135
36.808

IP1 23.933
45.938

1:18.073
1:54.881

IP2
IP3
FL 1:54.09836.821

1:17.27731.880
21.951
23.446 23.446

45.397

1:55.81337.456
1:18.35732.530

22.074 45.827
23.75323.753

1:59.26838.291
1:20.97733.881

22.380 47.096
24.71624.716

1:59.09638.804
1:20.29233.453

22.513 46.839
24.32624.326

1:54.40236.702
1:17.70032.420

21.630 45.280
23.65023.650

------
1:22.82934.297

23.170 48.532
25.36225.362

5

23.831
21.988
32.198
36.848

IP1 23.831
45.819

1:18.017
1:54.865

IP2
IP3
FL 1:53.26136.438

1:16.82331.853
21.576
23.394 23.394

44.970

1:56.05637.394
1:18.66232.645

22.212 46.017
23.80523.805

1:58.95938.612
1:20.34733.311

22.431 47.036
24.60524.605

1:57.11037.917
1:19.19332.626

22.293 46.567
24.27424.274

1:54.42836.819
1:17.60932.147

21.812 45.462
23.65023.650

6

23.606
21.809
32.125
36.732

IP1 23.606
45.415

1:17.540
1:54.272

IP2
IP3
FL ------ 1:55.11537.089

1:18.02632.344
21.954 45.682

23.72823.728

------ ------ ------
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Vta
48 56 70 75 95 98 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP
ANALISIS

124

1

36.418
27.377
36.309
38.478

IP1 36.418
1:03.795
1:40.104
2:18.582

IP2
IP3
FL 2:04.42336.979

1:27.44432.398
23.463
31.583 31.583

55.046

2:02.23937.728
1:24.51132.509

22.754 52.002
29.24829.248

2:07.39238.662
1:28.73034.133

23.397 54.597
31.20031.200

2:08.52438.835
1:29.68933.835

24.323 55.854
31.53131.531

2:27.47444.606
1:42.86841.345

27.480 1:01.523
34.04334.043

2

24.166
21.979
32.540
36.916

IP1 24.166
46.145

1:18.685
1:55.601

IP2
IP3
FL 1:53.64236.438

1:17.20431.853
21.662
23.689 23.689

45.351

1:54.74936.994
1:17.75531.876

22.030 45.879
23.84923.849

1:59.07837.889
1:21.18933.437

23.211 47.752
24.54124.541

1:58.89238.637
1:20.25532.978

22.722 47.277
24.55524.555

2:15.53542.428
1:33.10738.672

25.790 54.435
28.64528.645

3

24.435
21.975
32.401
36.866

IP1 24.435
46.410

1:18.811
1:55.677

IP2
IP3
FL 1:53.10736.207

1:16.90031.862
21.589
23.449 23.449

45.038

1:54.96137.046
1:17.91531.877

22.196 46.038
23.84223.842

1:57.36637.433
1:19.93332.697

22.335 47.236
24.90124.901

1:58.52438.499
1:20.02532.766

22.641 47.259
24.61824.618

2:09.39140.758
1:28.63336.448

24.594 52.185
27.59127.591

4

23.742
21.732
32.373
36.822

IP1 23.742
45.474

1:17.847
1:54.669

IP2
IP3
FL 1:53.42536.274

1:17.15132.299
21.373
23.479 23.479

44.852

1:54.27036.744
1:17.52631.971

21.898 45.555
23.65723.657

1:55.80637.201
1:18.60532.455

22.245 46.150
23.90523.905

1:57.95938.159
1:19.80033.021

22.421 46.779
24.35824.358

2:10.36441.561
1:28.80336.943

24.777 51.860
27.08327.083

5

23.668
21.875
32.298
36.973

IP1 23.668
45.543

1:17.841
1:54.814

IP2
IP3
FL 1:53.51436.462

1:17.05231.691
21.560
23.801 23.801

45.361

1:54.53936.850
1:17.68931.950

22.105 45.739
23.63423.634

1:55.59437.067
1:18.52732.507

22.105 46.020
23.91523.915

1:57.26637.779
1:19.48732.867

22.346 46.620
24.27424.274

2:13.69542.603
1:31.09238.455

25.100 52.637
27.53727.537

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ ------ ------ ------ ------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

125

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP

MEJORES 40 VUELTAS

18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:53:12 4 1:52.748
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:51:20 3 1:53.107
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:55:05 5 1:53.108
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:55:33 5 1:53.261
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:51:20 3 1:53.346
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:53:13 4 1:53.425
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:55:07 5 1:53.514
16 M3 Alejandro RUIZ ESP PROCERCASA - 42 MOTORSPOR KTM 6:20 3 1:53.549
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:49:27 2 1:53.642
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:49:26 2 1:53.691
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:53:40 4 1:54.098
4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:53:45 4 1:54.153

16 M3 Alejandro RUIZ ESP PROCERCASA - 42 MOTORSPOR KTM 4:27 2 1:54.189
70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH HONDA 8:53:44 4 1:54.270
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:56:44 6 1:54.272
34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:53:39 4 1:54.402
34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:55:33 5 1:54.428
70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH HONDA 8:55:39 5 1:54.539
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:53:42 4 1:54.669
16 M3 Alejandro RUIZ ESP PROCERCASA - 42 MOTORSPOR KTM 12:02 5 1:54.684
70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH HONDA 8:49:55 2 1:54.749
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:51:46 3 1:54.789
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:55:36 5 1:54.814
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:54:49 5 1:54.865
22 SP Joan UVIÑA ESP HONDA IMPALA HONDA 8:51:02 3 1:54.877
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:52:54 4 1:54.881
9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:55:28 5 1:54.897

10 M3 Filippo FULIGNI ITA PROCERCASA - 42 MOTORSPOR KTM 8:18 4 1:54.915
70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH HONDA 8:51:50 3 1:54.961
9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:53:33 4 1:54.982

10 M3 Filippo FULIGNI ITA PROCERCASA - 42 MOTORSPOR KTM 6:23 3 1:55.052
22 SP Joan UVIÑA ESP HONDA IMPALA HONDA 8:56:49 6 1:55.115
12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:55:55 4 1:55.238
8 SP Angel LORENTE ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:55:17 5 1:55.310

34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:51:44 3 1:55.315
75 SP Sergio MUÑOZ ESP BORJA SPORT TEAM MIR RACIN 8:55:28 5 1:55.594
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:49:51 2 1:55.601
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:49:51 2 1:55.608
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:50:59 3 1:55.613
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:51:47 3 1:55.677
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

126

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP

TOP CINCO VUELTAS

18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 1:52.748 1:53.108 1:53.346 1:53.691 2:00.625

56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES 1:53.107 1:53.425 1:53.514 1:53.642 2:04.423

21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 1:53.261 1:54.098 1:54.789 1:55.608 2:14.460

16 M3 Alejandro RUIZ ESP PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 1:53.549 1:54.189 1:54.684 2:03.170 3:47.416

4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING 1:54.153 1:55.810 1:55.959 1:56.252 2:05.111

70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH 1:54.270 1:54.539 1:54.749 1:54.961 2:02.239

20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING 1:54.272 1:54.865 1:54.881 1:55.613 1:56.465

34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING 1:54.402 1:54.428 1:55.315 1:56.121 2:04.445

48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES 1:54.669 1:54.814 1:55.601 1:55.677 2:18.582

22 SP Joan UVIÑA ESP HONDA IMPALA 1:54.877 1:55.115 1:55.813 1:56.056 1:56.341

9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM 1:54.897 1:54.982 1:58.793 1:59.191 2:08.662

10 M3 Filippo FULIGNI ITA PROCERCASA - 42 MOTORSPORT 1:54.915 1:55.052 1:55.872 2:01.882 PIT EXIT

12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES 1:55.238 1:55.761 1:56.852 2:10.698 PIT EXIT

8 SP Angel LORENTE ESP CUNA DE CAMPEONES 1:55.310 1:56.079 1:56.253 1:57.165 2:12.492

75 SP Sergio MUÑOZ ESP BORJA SPORT TEAM 1:55.594 1:55.806 1:57.366 1:59.078 2:07.392

27 SP Alejandro DIEZ ESP HONDA IMPALA 1:57.110 1:58.384 1:59.096 1:59.248 2:09.474

95 SP Guillermo HERNANDE ESP HONDA IMPALA 1:57.266 1:57.959 1:58.524 1:58.892 2:08.524

24 M3 Heng SU CHN TEAM CHINA 1:58.959 1:59.268 1:59.626 2:01.618 2:11.577

42 M3 Matthieu GREGORIO FRA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM 2:04.232 2:09.277 2:13.995 PIT EXIT

98 SP Argentim RAMADANI MKD PINAMOTO RS 2:09.391 2:10.364 2:13.695 2:15.535 2:27.474
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

127

Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP

MEJORES 40 VMAX

4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:54:31 4 203,0
4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:52:36 3 201,9

34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:50:35 2 198,5
34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:52:30 3 198,5
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:50:37 2 198,5
34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:48:39 1 198,2
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:54:25 4 198,2
21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:52:31 3 198,2
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:50:12 2 197,4
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:48:18 1 197,4
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:52:32 3 197,4
4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:50:42 2 197,4

21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 8:48:42 1 197,1
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:53:57 4 197,1
34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING KTM 8:54:24 4 196,7
42 M3 Matthieu GREGORIO FRA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM HONDA 8:51:18 2 196,4
9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:54:18 4 196,4

56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:52:05 3 196,0
12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:54:46 3 196,0
4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:48:45 1 196,0

48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:50:38 2 195,6
12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:52:51 2 195,6
27 SP Alejandro DIEZ ESP HONDA IMPALA HONDA 8:53:55 4 195,6
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:52:04 3 195,6
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:48:42 1 195,3
18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 8:50:11 2 195,3
12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:50:54 1 194,9
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:53:58 4 194,9
42 M3 Matthieu GREGORIO FRA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM HONDA 8:53:23 3 194,6
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:55:35 5 194,6
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:51:45 3 194,6
48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:54:27 4 194,2
56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:46:24 0 194,2
9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM TPR 8:52:24 3 193,9

20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:53:40 4 193,9
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:47:54 1 193,9
12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES MIR RACIN 8:48:52 0 193,9
20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING KTM 8:49:50 2 193,9
24 M3 Heng SU CHN TEAM CHINA KTM 8:54:31 4 193,5
4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING KTM 8:46:48 0 193,5
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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Moto3 / Moto3 SportProducción
WARM-UP

TOP CINCO VMAX

4 M3 Filip SALAC CZE BLUMAQ HMA LLINSUAL RACING 203,0 201,9 197,4 196,0 193,5

34 M3 Gino NAVARRO ESP ETG RACING 198,5 198,5 198,2 196,7 179,7

21 M3 Borja SANCHEZ ESP MRW-ASPAR TEAM 198,5 198,2 198,2 197,1 162,4

56 SP Angel GARCIA ESP CUNA DE CAMPEONES 197,4 197,4 196,0 194,9 194,2

48 SP Joan DIAZ ESP CUNA DE CAMPEONES 197,4 195,6 195,3 194,2 124,0

18 M3 Manuel GONZALEZ ESP HALCOURIER MS RACING 197,1 195,6 195,3 193,2 191,1

42 M3 Matthieu GREGORIO FRA VHC RACING LIQUI MOLY TEAM 196,4 194,6 190,8 142,7

9 SP Francisco GOMEZ ESP EUROTRADISRACING TEAM 196,4 193,9 192,5 192,5 191,5

12 SP Marc LUNA ESP CUNA DE CAMPEONES 196,0 195,6 194,9 193,9

27 SP Alejandro DIEZ ESP HONDA IMPALA 195,6 193,5 193,2 192,5 187,5

20 M3 Jose J GARCIA ESP FAU55 RACING 194,6 194,6 193,9 193,9 193,9

24 M3 Heng SU CHN TEAM CHINA 193,5 191,8 190,8 190,5 190,1

95 SP Guillermo HERNANDE ESP HONDA IMPALA 193,5 189,5 188,5 186,9 186,5

70 SP Marc ALCOBA ESP XCTECH 192,9 192,5 192,2 192,2 191,1

22 SP Joan UVIÑA ESP HONDA IMPALA 191,5 191,1 190,5 190,5 190,1

8 SP Angel LORENTE ESP CUNA DE CAMPEONES 191,5 190,1 189,8 187,8 186,5

75 SP Sergio MUÑOZ ESP BORJA SPORT TEAM 189,1 188,8 188,2 188,2 187,8

98 SP Argentim RAMADANI MKD PINAMOTO RS 187,8 185,6 183,4 183,0 182,1
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M3 Alejandro RUIZ
1:51.365
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M3 Manuel GONZALEZ
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SP Angel GARCIA
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SP Joan DIAZ
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SP Angel LORENTE
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SP Marc LUNA
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SP Francisco GOMEZ
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SP Marc ALCOBA
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M3 Jose J GARCIA
1:53.208

34
12

M3 Gino NAVARRO
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1:53.956
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2:01.597

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

129

Moto3 / Moto3 SportProducción
CARRERA

PARRILLA DE SALIDA DEFINITIVA
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